
 
 

ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
WÓJTA GMINY MIEDZNA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270 ze zm.), § 11 pkt 3 i 5 Uchwały Nr XXXV/224/2022 Rady Gminy Miedzna z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2023 rok Wójt Gminy Miedzna  postanawia, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2023 r. do kwoty -  33.356.905,03 zł w tym: 

a) bieżące do kwoty- 18.645.067,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2023 r. do kwoty - 36.094.419,45 zł w tym: 

a) bieżące do kwoty -18.235.240,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Ustala się dochody w kwocie-  2.539.125,43 zł i wydatki w kwocie-  2.539.125,43 złzwiązane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.          

   

Wójt Gminy 
 
 

Taduesz Okulus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 12451



Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                            

   do Zarządzenia Nr 43/2023                                                                                                                                                                                                                       

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                   

                               z dnia 29 września 2023 roku 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Miedzna 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752     Obrona narodowa 0,00 166,60 166,60 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 0,00 166,60 166,60 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 166,60 166,60 

758     Różne rozliczenia 8 516 161,01 659,00 8 516 820,01 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 119 644,01 659,00 120 303,01 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 752,00 659,00 6 411,00 

852     Pomoc społeczna 297 307,00 -3 227,00 294 080,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

8 900,00 2 507,00 11 407,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

8 900,00 2 507,00 11 407,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

37 540,00 -6 540,00 31 000,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

37 540,00 -6 540,00 31 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 126 600,00 806,00 127 406,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12451



    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

126 600,00 806,00 127 406,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 19 000,00 15 000,00 34 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
19 000,00 15 000,00 34 000,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

19 000,00 15 000,00 34 000,00 

855     Rodzina 1 902 518,00 -1 337,00 1 901 181,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 878 916,00 -1 385,00 1 877 531,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zleconegminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczegostanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

6 020,00 -1 385,00 4 635,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 788,00 48,00 836,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

788,00 48,00 836,00 

                  

Razem: 33 345 643,43 11 261,60 33 356 905,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12451



Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                            

   do Zarządzenia Nr 43/2023                                                                                                                                                                                                                       

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                   

                               z dnia 29 września 2023 roku 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Miedzna 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 498 033,63 0,00 3 498 033,63 

  75095   Pozostała działalność 384 505,63 0,00 384 505,63 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 838,13 2 838,13 

    4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -2 838,13 42 161,87 

752     Obrona narodowa 0,00 166,60 166,60 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 0,00 166,60 166,60 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 166,60 166,60 

801     Oświata i wychowanie 8 386 304,38 659,00 8 386 963,38 

  80101   Szkoły podstawowe 4 872 902,00 -6 700,00 4 866 202,00 

    4260 Zakup energii 27 000,00 -3 420,00 23 580,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 500,00 3 500,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 147 564,00 -3 780,00 143 784,00 

  80104   Przedszkola 2 232 490,33 0,00 2 232 490,33 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 888,00 -500,00 26 388,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 500,00 2 000,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

378 700,00 6 700,00 385 400,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 6 700,00 21 700,00 

  80195   Pozostała działalność 5 752,00 659,00 6 411,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 065,00 560,00 5 625,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

607,00 99,00 706,00 

852     Pomoc społeczna 726 605,00 -3 227,00 723 378,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 
10 687,00 2 507,00 13 194,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12451



pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 687,00 2 507,00 13 194,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
57 540,00 -6 540,00 51 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 57 540,00 -6 540,00 51 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 127 600,00 806,00 128 406,00 

    3110 Świadczenia społeczne 127 600,00 806,00 128 406,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000,00 15 000,00 41 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
26 000,00 15 000,00 41 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 26 000,00 15 000,00 41 000,00 

855     Rodzina 1 985 483,00 -1 337,00 1 984 146,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 866 916,00 -1 385,00 1 865 531,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 663 665,00 -1 385,00 1 662 280,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 788,00 48,00 836,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 788,00 48,00 836,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 303 486,50 0,00 1 303 486,50 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 32 632,00 -8 000,00 24 632,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 90 000,00 8 000,00 98 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 8 000,00 46 000,00 

                  

Razem: 36 083 157,85 11 261,60 36 094 419,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12451



Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                                            

   do Zarządzenia Nr 43/2023                                                                                                                                                                                                                       

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                   

                               z dnia 29 września 2023 roku 

 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752     Obrona narodowa 0,00 166,60 166,60 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 0,00 166,60 166,60 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 166,60 166,60 

855     Rodzina 1 876 622,00 -1 337,00 1 875 285,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 853 020,00 -1 385,00 1 851 635,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

6 020,00 -1 385,00 4 635,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 788,00 48,00 836,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

788,00 48,00 836,00 

Razem: 2 540 295,83 -1 170,40 2 539 125,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12451



Załącznik Nr 3a                                                                                                                                                                                            

   do Zarządzenia Nr 43/2023                                                                                                                                                                                                                       

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                   

                               z dnia 29 września 2023 roku 

 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752     Obrona narodowa 0,00 166,60 166,60 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 0,00 166,60 166,60 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 166,60 166,60 

855     Rodzina 1 876 622,00 -1 337,00 1 875 285,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 853 020,00 -1 385,00 1 851 635,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 663 665,00 -1 385,00 1 662 280,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 788,00 48,00 836,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 788,00 48,00 836,00 

Razem: 2 540 295,83 -1 170,40 2 539 125,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12451


	ZARZĄDZENIE NR 43/2023 WÓJTA GMINY MIEDZNA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a


		2023-11-17T13:47:29+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




